ESTÂDO DO PAMNÂ

?re 'ilura flTunic de íi(arme/eiro
ESTÂDO DO PAMNÂ CNPI 7ó.205.6ó510001-01

Av. Mocoli, 255 - Cx. Posrol z+ - tont I Far (+a) xzs-8100 - cEP 85615-000 - MARMELETRo - PR
DECRETO No 3.200, DE 26 DE MARÇO DE 2021.

Decreta Luto Oficial no Município de Marmeleiro
pelo falecimento de Ismael Cameiro Neto.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e, considerando o falecimento de Ismael Carneiro Neto, Vereador do Município na
Legislatura de 1989-1992,

DECRETA:

Art. 1o Fica estabelecido LUTO OFICIAL no Município de Marmeleiro, por 03 (três)
dias, a partir desta data, em sinal de profundo pesar pelo falecimento do ex-vereador ISMAEL
CARNEIRO NETO.

Art.2" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro,26 de março de202l.

Publicado no DOE de Edição no 952, de 26 de março de 2021.

AIR PILATI

www.marmeleiro.pr. gov.br